



Haftanın konusu "Benim Gezegenim". Çocuklar videoda "Güneş ve Ay" masalını izlerken metni duyacak ve anlayacaklar. Görevleri tamamlayarak metni inceleyecek ve anlayacaklar. Rol yaparken masaldan duydukları metni tekrar anlatacaklar.

Özet	
Konu/Disiplin	Dil ve iletişim-anadil
haftalık tema	Benim Gezegenim
Yaş grubu	6 yaş
Ana konu	Çocukların görevleri yerine getirirken okunan metni duyma ve anlama ve rol yaparken duyulan parçayı yeniden anlatma becerilerini geliştirmek.
Anahtar kavramlar	<ul style="list-style-type: none">• Cosmos• Gezegen• Dünya• Güneş• Ay• Gök gürültüsü• Yıldızlar

Öğrenme Hedefleri	
<ul style="list-style-type: none">• Çocuklar "Güneş ve Ay" masalını izlerken ve dinlerken metni duyma ve anlama becerilerini geliştireceklerdir.• Görevleri tamamlayarak, çocuklar metni anlama becerisini geliştireceklerdir.	<ul style="list-style-type: none">• Çocuklar "Gündüz ve Gece" oyununu oynarken "Güneş ve Ay" masalı ile bağlantı kuracaklar.• Çocuklar oyun oynarken dinledikleri parçayı tekrar anlatacaklar.

Gerekli ekipman/malzemeler	
<ul style="list-style-type: none">• Bilgisayar• Projeksiyon veya interaktif beyaz tahta• Tablet bilgisayarlar• Hoparlörler	<ul style="list-style-type: none">• Küre• Oyun için Güneş, Ay, Dünya, Şimşek ve 3 Yıldız figürleri• Oyun için oda bölücü

Dersin özeti		
Dersin aşaması	Süre	Tanımlama
Isınma	5 dk	Çocuklardan bir uzay gemisinde olduklarını ve kendi gezegenleri olan "Dünya"ya uçmak üzere olduklarını hayal etmeleri istenir. Uzayda neler görebilecekleri sorulur (beyin fırtınası). Öğretmen bugün hep birlikte Dünya, Ay ve Güneş hakkında bir hikaye dinleyeceklerini söyler ve canlandırmaya yönelik figürleri gösterir. Bu dersin görevleri sunulur.
Ana aktivite	4 dk	Çocuklar "Güneş ve Ay" hikayesinin videosunu dinlemeye davet edilir: https://www.youtube.com/watch?v=TtIJrcmXNM <i>"The story "Güneş ve Ay" in english language</i> <i>"Çok uzun zaman önce, insanlar yokken, bir Ay ve bir Güneş varmış. Parlak bir kaleden yaşarlarmış ve birbirlerini çok severlermiş. Ve çok güzel bir kızları varmış. Kızlarına Dünya adını vermişler. Uzun yıllar boyunca Ay ve Güneş çok güzel yaşamışlar, ama bir gün sinirlenmişler.</i> <i>- O kadar ateşlisin ki seninle yaşayamam," diyor Ay. - Eğer yollarını değiştirmezsen, seni terk edeceğim.</i> <i>- Ve sen buz gibi soğuksun. Eğer böyle devam edersen, birlikte yaşayamayız.</i> <i>- Ayrılabiliriz," dedi Ay öfkeyle, "ama kızım benimle kalacak.</i> <i>- Hayır, kızımı sana bırakmayacağım. Böyle soğuk bir adamla yaşayamaz.</i> <i>Uzun süre tartıştılar ve görünürde bir son yoktu. Sonunda Gök Gürültüsü'nden doğru çözümü bulmasını istemeye karar verdiler. Güneş ve Ay'ı dinledi ve dedi ki, "İkiniz de saçma konuşuyorsunuz. Ama boşanmak istiyorsanız bu sizin kararınız. Sadece kızınız Dünya ikinize de ait olamaz,; Kızınızı gündüzleri Güneş, geceleri ise Ay koruyacak.</i> <i>Her ikisi de Gök Gürültüsü'nün kararının doğru olduğunu bilir ve bunu kutsal bir şekilde yerine getirirler: Sabahtan akşama kadar Güneş kızları Dünya'yı gözetir ve akşamdan sabaha kadar Ay onu korur. Ay uzakta olduğunda, Dünya'ya kardeş yıldızları bakar."</i>
	10 dk	Hikaye, "Wordwall" oyunları "Sun and Moon" oynanırken tartışılır. Ne hatırlıyorsun?" https://wordwall.net/resource/60923425 Kim ne dedi?" https://wordwall.net/resource/60923223
	5 dk	Aktif bir oyun olan "Gündüz ve Gece" oynanır. Öğretmen oyunun kurallarını açıklar. Bir oyuncu lider olmalıdır. "Gündüz" dediğinde oyuncular istenilen ortamda güvenli bir şekilde hareket eder, "gece" dediğinde ise oyuncular donar ve hareket etmez. Eğer biri hareket ederse oyundan çıkar ya da liderle yer değiştirmek zorunda kalır. Gündüz, aydınlık olduğunda Dünya gezegenimizin Güneş tarafından korunduğu ve gece, karanlık olduğunda Dünya'nın Ay tarafından korunduğu tartışılır.

	10 dk	Çocuklar "Güneş ve Ay" masalını canlandırırlar. Oyun 7 oyuncu (Güneş, Ay, Dünya, Gök Gürültüsü ve 3 Yıldız) ve 1 Anlatıcı gerektirir. Diğer çocuklar seyirci olabilir. Masal karakterlerinin figürlerini kullanarak, çocuklar hikayenin konusunu hatırlayacak, hatırlamaya çalışacak ve oynarken karakterlerin sözlerini tekrar edeceklerdir. Çocukların istedikleri karakterleri seçmelerine izin verin.
	5 dk	Çocuklarla neyin zor olduğunu, neyi sevdiğini, neyi sevmediklerini tartışın. Çocukların ifadeler değerlendirme aracını kullanarak ders hakkındaki düşünceleri (Çocuklar derse katılımlarını değerlendirir ve bir ifade kullanarak dersi derecelendirir: mutluyum-harikayım, üzgünüm-mutsuzum veya kararsızım).
Değerlendirme	5 dk	Çocuklar "Güneş ve Ay" masalını izlediler, duydukları metni anladılar, sorulan soruları cevapladılar. "Gündüz ve Gece" adlı aktif oyuna aktif olarak katıldılar. Güneş ve Ay'ın Dünya'yı koruma rolü ile ilişkilendirdiler. Oyun oynarken duydukları metni hatırladılar ve tekrar anlattılar.

Sonuç ve Öneriler

<ul style="list-style-type: none">• Dersten önce tüm bağlantıları kontrol etmeniz önerilir.• Bağlantıları dersten önce açın, böylece sayfaların açılmasını beklemek zorunda kalmazsınız.	<ul style="list-style-type: none">• Duyulan parçayı çalarken çocuk sayısına bağlı olarak daha fazla veya daha az Yıldız olabilir.• Çocuklar rol yapmak için karakterler yaratabilirler.
---	--

PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by
the European Union

Proje websitesi www.preedtech-project.eu